
  
   

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

   
 

  
 

   
 

  
 

   

 

  

Västra Engelbrektsskolan 
Trivselregler och Ordningsregler 

(Reviderad augusti 2017) 

TRIVSELREGLER 

Förutsättningar för ett framgångsrikt skolarbete skapas bäst genom en 

god arbetsmiljö präglad av trivsel och arbetsglädje för alla. Därför har 

vi gemensamma trivselregler som gäller alla för hur vi ska uppträda på 

Västra Engelbrektsskolan. Lär dig skolans trivselregler och bidra själv 

till en god stämning och anda på Västra Engelbrektsskolan. 

Västra Engelbrektsskolans trivselregler 

 På Västra Engelbrektsskolan är det självklart att jag är en bra 

kompis och respekterar andra. 

 Jag använder ett trevligt språk utan fula ord. 

 Jag tar ansvar för skolans inre och yttre miljö. 

 Västra Engelbrektsskolan är en arbetsplats där barn, ungdomar 

och vuxna ska trivas tillsammans. 

Ordningsregler för år F-3 

 Jag leker på F-3:s skolgård (vid fotbollsplanen) 

 Pengar och godis lämnar jag hemma. 

 Kickboard, mobiltelefon m.m. lämnar jag hemma. 

 Jag är ute på alla raster. 

 Snöbollskastning är förbjuden. 



 
 

  

 
 

   
 

 

 
 

   
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

   

 
 

 
 

 

 

 

Ordningsregler för år 4-6 

 Mobilfri skoldag innebär att vi inte använder mobilen under 

skoldagen. 

 Vår skola är godis-, snacks- och läskfri. 

 På vår skola hänger vi av oss ytterkläderna i elevskåpet under 

lektionstid och i matsalen hängs ytterkläderna på krokarna längs 

väggen eller på stolen. 

 Vi är inom skolans område under skoldagen. 

 På vår skola är snöbollskastning förbjuden. 

Ordningsregler för år 7-9 

 På skolan är det mobilfritt under lektionstid. Mobilen får endast 

användas under lektionstid, som ett hjälpmedel, om läraren 

tillåter detta. 

 Vår skola är godis, snacks och läskfri. 

 På vår skola hänger vi av oss ytterkläder i elevskåpet eller på 

krokar i klassrummet under lektionstid och i matsalen hängs 

ytterkläderna på krokarna längs väggen eller på stolen. 

 Snöbollskastning är förbjuden. 

Konsekvenser om skolans regler inte följs är: 

 Samtal med elev 

 Kontakt med vårdnadshavare (vid upprepade tillfällen eller 

alvarligare händelser) 

 Omhändertagande av ev. otillåtet föremål, alternativ föremål 

som används på ett otillåtet sätt. 

Om en elev har svårt att följa skolans regler kommer det även att tas 

upp i utvecklingssamtal tillsammans med eleven. 


